
 

 

 

Z Á P I S 

z 5. jednání Komise sportovní a tělovýchovy, konaného dne 25. 4. 2018 
  

Dne 25. 4. 2018 se uskutečnilo jednání Komise sportovní a tělovýchovy zřízené Radou 

města Karlovy Vary. 

 

 

Místo jednání: Zasedací místnost Magistrátu města Karlovy Vary, Moskevská 

2035/21, 1. patro 

 

Doba jednání: Jednání bylo zahájeno v 15:00 hodin a skončeno v 16:15 hodin 

 

Přítomni:             Mgr. Ing. Jan Vanke, Mgr. Jiří Frühauf, Jitka Peřina – od 15:20 hod., 

Mgr. Bc. Jana Jirsová DiS., Roman Krček, Michal Mendel 

  

Omluveni:                 Zdeněk Pešek,  Josef Terla  

 

Neomluveni:              Vladimír Ledl 

 

Hosté:  / 

 

 

Program jednání: 

 

Program jednání:     

1. Schválení programu 

2. Schválení zápisu z předchozího jednání 

3. Rozdělení návštěv sportovních organizací a sportovních akcí 2018 

4. Různé 

 

 

Jednání zahájil předseda komise Mgr. Ing. Jan Vanke. 

 

 

1. Schválení programu jednání 

 

Navržený program byl schválen.  

 

pro:    Mgr. Ing. Jan Vanke, Mgr. Jiří Frühauf, Mgr. Bc. Jana Jirsová DiS.,  

Roman Krček, Michal Mendel 

proti: nikdo  

zdržel se:  nikdo 

  

Usnesení bylo přijato 

 

 

 

 

 



Stránka 2 z 3 

 

 

 

2. Schválení zápisu z předchozího jednání 

 

Zápis z předchozího jednání byl schválen. 

 

pro:    Mgr. Ing. Jan Vanke, Mgr. Jiří Frühauf, Mgr. Bc. Jana Jirsová DiS.,  

Roman Krček, Michal Mendel 

proti: nikdo  

zdržel se:  nikdo 

 

Usnesení bylo přijato 

 

 

3. Rozdělení návštěv sportovních organizací a sportovních akcí 2018 

 

Členové komise si rozdělili návštěvy sportovních klubů a sportovních akcí, které byly 

finančně podpořeny z rozpočtu Statutárního města Karlovy Vary viz. příloha č. 1 tohoto 

zápisu.  

 

pro:    Mgr. Ing. Jan Vanke, Mgr. Jiří Frühauf, Jitka Peřina,  

Mgr. Bc. Jana Jirsová DiS., Roman Krček, Michal Mendel 

proti: nikdo  

zdržel se:  nikdo 

 

Usnesení bylo přijato 

 

 

4. Různé 

 

 Členové komise diskutovali na téma zpracování Plánu rozvoje sportu v Karlových 

Varech: 

 pan Krček sdělil, že Komise pro hospodaření s majetkem města, likvidační a 

škodní, bytová diskutovala na téma areálu FC Slavie Karlovy Vary a okolních 

pozemků v Drahovicích přičemž sdělil, že v plánu rozvoje by určitě měl být 

tento areál zachován tak, aby nedošlo k rozdělení pozemků mezi různé 

majitele; 

 přestože komise nabídla svou součinnost při pracování tohoto plánu, 

k dnešnímu dni nebyla komise oslovena k připomínkování; 

 

V případě, že zpracování tohoto plánu nebylo dosud zadáno žádnému zpracovateli, 

doporučuje komise radě města nechat plán zpracovat v takovém rozsahu v jakém 

byla původní nabídka od pana Mgr. Jakuba Popelky, Ph.D., případně oslovit 

nějakého jiného zpracovatele. 

 

pro:    Mgr. Ing. Jan Vanke, Mgr. Jiří Frühauf, Jitka Peřina,  

Mgr. Bc. Jana Jirsová DiS., Roman Krček, Michal Mendel 

proti: nikdo  

zdržel se:  nikdo 

 

Usnesení bylo přijato 

 

 

 



Stránka 3 z 3 

 

 

 

 Paní Jitka Peřina - ples sportovců: 

 poděkovala za spolupráci při organizaci této akce, přičemž konstatovala, že 

akce se zdařila, ohlasy ze strany návštěvníků jsou velice pozitivní; 

 podala zprávu o nákladech a výnosech spojených s pořádáním akce 

 

 Žádost o poskytnutí dotace od Sboru dobrovolných hasičů Karlovy Vary – Stará role 

na pořízení vybavení pro požární sport ve výši 100.000,- Kč  

 

Vzhledem k tomu, že Komise STv již nedisponuje žádnými prostředky na podporu 

sportovních aktivit v roce 2018, neboť všechny finanční prostředky již byly 

rozděleny, doporučuje radě města nalézt v rozpočtu Statutárního města Karlovy 

Vary finanční prostředky na podporu této žádosti.  

 

pro:    Mgr. Ing. Jan Vanke, Mgr. Jiří Frühauf, Jitka Peřina,  

Mgr. Bc. Jana Jirsová DiS., Roman Krček, Michal Mendel 

proti: nikdo  

zdržel se:  nikdo 

 

Usnesení bylo přijato 

 

Další jednání komise se uskuteční dne 6. 6. 2018 od 15:00 hod. v areálu SK Liapor – Witte 

Karlovy Vary v Doubí.  

 

 

 

 

 

 

Dne: 27. 4. 2018 

Zapsala: Gabriela Hazuchová – tajemnice komise        __________________

        

 

          

            

                                __________________ 

 

                                                             Mgr. Ing. Jan Vanke

                     předseda komise 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1:  Rozdělení návštěv sportovních organizací a sportovních akcí 2018 


